
  

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

  

       

      

 

      В соответствии с Уставом ЗАТО г.Североморск, Решением Совета депутатов 

от 03.05.2011 № 141 «Об утверждении Положения «О назначении на должность 

руководителя муниципального унитарного предприятия или муниципального 

учреждения (автономного, бюджетного, казенного)»  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

      1. Согласовать назначение на должность заведующего Муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №51 

ЗАТО г. Североморск Романчиной Людмилы Петровны. 

2. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                                                   А.П. Абрамов  

                                   

 

от 23.09 2014 г.                                                                           № 562 

О согласовании  назначения на  

должность заведующего 

Муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным 

учреждением детским садом №51 

ЗАТО г.Североморск 

 


